

Oferta: 2048
Data wydruku: 2024-05-28

www: versus-auto.pl
Tel: 666 608 065
Kontakt:



www.versus-auto.pl

2009 z Unikatowym Stylizacją – Połączenie Stylu i Funkcjonalności

15 750 PLN



Marka	Skoda	Model	Fabia
Typ nadwozia	Auto miejskie	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2009	Przebieg	195000
Kolor	Czarny	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	1198	Moc	60
Skrzynia	Manualna	Napęd	Na przednie koła
Kraj pochodzenia	Niemcy	Data pierwszej rejestracji	2009-06-18
Bezwypadkowy	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5	VIN (na stronę)	TMBAA65JXA3010458

Radio	Klimatyzacja manualna	Tapicerka materiałowa	Elektryczne szyby przednie
Podgrzewane lusterka boczne	Kontrola trakcji	Lampy przeciwmieglne	Wspomaganie kierownicy
ABS	Poduszka powietrzna kierowcy	Poduszka powietrzna pasażera	Boczne poduszki powietrzne - p...

NIEPOWTARZALNA OFERTA: SKODA FABIA 2009 Z UNIKATOWYM STYLIZACJĄ – POŁĄCZENIE STYLU I FUNKCJONALNOŚCI

Z ogromną radością przedstawiamy Państwu na sprzedaż Skodę Fabię z roku 2009, która stanowi idealne połączenie ekonomicznej jazdy, funkcjonalności oraz niepowtarzalnego stylu. To auto, które zdecydowanie wyróżnia się na drodze dzięki swojemu unikalnemu wyglądowi, jest teraz dostępne dla kierowców poszukujących czegoś więcej niż zwykłego środka transportu.

Specyfikacja Techniczna:

Rocznik: 2009
Silnik: 1.2, benzyna
Moc: 60KM
Skrzynia Biegów: Manualna
Przebieg: 195.000 km
Kolor Zewnętrzny: Czarny z unikatowym różowym paskiem przez całą długość auta
Wnętrze: Ciemnoszara, materiałowa tapicerka

Wyposażenie:

Skoda Fabia z 2009 roku oferuje wyposażenie, które zapewni Ci komfort i bezpieczeństwo podczas każdej podróży:

Klimatyzacja: Utrzymująca idealną temperaturę w kabinie niezależnie od warunków na zewnątrz.
Systemy bezpieczeństwa: W tym poduszki powietrzne i ABS, zapewniające bezpieczeństwo podczas każdej podróży.

Dlaczego warto wybrać tę Skodę Fabię?

To auto łączy w sobie wszystko, co w samochodzie najlepsze: ekonomię użytkowania dzięki silnikowi 1.2 o mocy 60KM, niezawodność, jaką gwarantuje marka Skoda, oraz wyjątkowy styl podkreślony przez różowy pasek na czarnym lakierze. Dodatkowo, dzięki manualnej skrzyni biegów, kierowca ma pełną kontrolę nad pojazdem, a bogate wyposażenie czyni jazdę prawdziwą przyjemnością.

Dla kogo jest ta Skoda Fabia?

Idealna dla osób, które chcą się wyróżnić i cenią sobie indywidualność oraz styl. Skoda Fabia z roku 2009 sprawdzi się zarówno jako niezawodny samochód miejski, jak i komfortowy towarzysz dłuższych podróży. Ciemnoszara, materiałowa tapicerka dodatkowo wprowadza do wnętrza nutę elegancji, a unikatowy różowy pasek na zewnętrznym lakierze podkreśla wyjątkowy charakter tego auta.

Zapraszamy do kontaktu!

Nie przegap okazji na zakup tej unikalnej Skody Fabii. Auto jest w 100% sprawne, gotowe do jazdy i czeka na nowego właściciela, który doceni jego niepowtarzalny styl i solidne wykonanie. Zadzwoń i umów się na jazdę próbną już dziś, aby osobiście przekonać się o atrakcyjności tej oferty!

Pojazd dostępny jest z atrakcyjnym pakietem finansowania, co pozwala na łatwe i dostosowane do indywidualnych potrzeb przejęcie własności. Dla zainteresowanych, możliwe jest również skorzystanie z opcji zakupu z gwarancją na usterki mechaniczne, elektryczne oraz hydrauliczne.

Ten samochód możesz kupić z finansowaniem NAWET BEZ WKŁADU WŁASNEGO podczas jednej wizyty.

Zapoznaj się z ofertą i przeczytaj dlaczego WARTO kupić samochód WŁAŚNIE OD NAS.

Możesz mieć ten samochód od 699 PLN miesięcznie!

Więcej informacji:

Adam - tel. +48 666 608 065

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ POZOSTAWIENIA AUTA W ROZLICZENIU - ZAMIANY.

Umożliwiamy naszym Klientom kompleksowe sprawdzenie samochodu przed zakupem w dowolnie wybranej Stacji Kontroli Pojazdów lub Autoryzowanym Serwisie.

W razie dodatkowych pytań, proszę o kontakt telefoniczny, bądź mailowy.

Zapraszamy również do polubienia naszego profilu na **Facebook'u i Instagram'ie.**

Samochody to nasza pasja.

Misja to spełnianie Państwa marzeń.

Wymarzony model ściągniemy nawet z drugiej strony świata!

Treść prezentowanych ogłoszeń ma charakter wyłącznie informacyjny, nie stanowi oferty sprzedaży w myśl art. 66, § 1. Kodeksu Cywilnego, sprzedający nie odpowiada za ewentualne błędy czy nieaktualności ogłoszenia w przypadku wcześniejszej sprzedaży pojazdu.

Zapraszamy serdecznie!

-

Dodatkowe informacje: liczba poduszek powietrznych: 6, liczba miejsc: 5, tapicerka: tkanina, tapicerka kolor: szary, kraj pochodzenia: Niemcy

Numer oferty: VER182KAA